
 

Innstilling fra valgkomiteen 

Oslo Badstuforening - styreperiode 2026-2028 

Valgkomiteen har bestått av Kay Asbjørn Schjørlien, Charlotte Haldorsen og John Brenne. 

Komiteen har avholdt 7 møter og intervjuet 17 kandidater blant over 50 søkere. Kandidatene 

representerer bred erfaring fra blant annet organisasjonsutvikling, strategi, økonomi, juss, 

politikk, kommunikasjon, miljø, folkehelse og frivillighet. Nivået på søkerne har vært 

gjennomgående svært høyt, og valgkomiteen ønsker å uttrykke stor takknemlighet for det 

sterke engasjementet foreningen utløser.  

I vurderingene har komiteen også lagt vekt på å sikre bredde i erfaring, alder, kjønn og 

perspektiver, slik at styret samlet speiler både organisasjonens medlemsmasse og behovene 

foreningen står overfor i årene som kommer.  

Med utgangspunkt i organisasjonens situasjon, og kandidatgrunnlaget vurdert gjennom 

søknader, bakgrunnsmateriale og intervjuer, foreslås følgende styresammensetning: 

Leder - Markus Degerman (53) - kunstner, dekan ved KHiO (to år) 

●​ Tidligere rektor ved Kunsthøgskolen i Oslo 

●​ Tung erfaring med strategisk ledelse og institusjonsbygging 

●​ Sterk forståelse for byrom, kultur og møteplasser 

●​ Løfter OBFs posisjon som byutviklings- og samfunnsaktør 

Markus foreslås videre som leder for å sikre kontinuitet i en periode hvor store deler av 

styret skiftes ut. Foreningen er i en fase med stor organisatorisk modenhet, samtidig som 

den står i viktige strategiske, politiske og strukturelle prosesser. Med Markus videreføres 

kontinuitet i ledelse, organisasjonens identitet og pågående strategiske arbeid. 

Styremedlem - Mina Vinje (27) - kommunikasjonsrådgiver, statsviter (ett år) 

●​ Erfaring fra styret i Redd Barna og leder av Press. 

●​ Kompetanse på politisk påvirkning og strategisk kommunikasjon 

●​ Sterk på medlemsdemokrati og organisasjonsutvikling 

●​ Representerer en yngre medlemsgruppe og fremtidig lederpotensial 

Mina foreslås videre fordi hun representerer viktig kontinuitet, samtidig som hun tilfører 

styret kompetanse innen kommunikasjon, organisasjonsutvikling, medlemsdemokrati og 

politisk forståelse. Hun vurderes som særlig relevant i arbeidet med å videreutvikle OBF som 

medlemsorganisasjon og styrke forankringen mellom styret, administrasjonen og 

medlemsmassen. 



 

Styremedlem - Yngve Steinar Konglevoll (68) - økonom (ett år) 

●​ Solid økonomikompetanse og lang erfaring 

●​ Sterk på budsjett, struktur og økonomistyring 

●​ Viktig stabilitet og kontroll i en organisasjon i vekst 

●​ Representerer kontinuitet i et styre med betydelig fornyelse 

Yngve foreslås videre for å sikre kontinuitet og økonomisk tyngde i styret. I en fase med store 

budsjetter, mange ansatte, usikkerhet rundt lokasjoner og behov for gode prioriteringer, er 

det viktig å ha medlemmer med erfaring og historisk innsikt i foreningens utvikling. 

Nye styremedlemmer: 

Styremedlem - Tone Foss Aspevoll (54) - avdelingsleder samfunnspolitikk, Akademikerne 

(to år) 

●​ Tung erfaring fra politikk, media og myndighetskontakt 

●​ Sterk på strategi, kommunikasjon og påvirkningsarbeid 

●​ God kjennskap til Oslo-politikken 

●​ Kan styrke OBFs gjennomslag opp mot beslutningstakere 

Tone har bakgrunn fra blant annet Stortinget, Barneombudet, Agenda, Akademikerne og 

Klassekampen. Hun kombinerer politisk innsikt, strategisk kommunikasjon og operativ 

erfaring med påvirkningsarbeid.  

Begrunnelse:​
Tone foreslås inn fordi hun tilfører styret tung og svært relevant kompetanse på politiske 

prosesser, alliansebygging, media og strategisk gjennomslag. Foreningen står i en situasjon 

der lokasjoner, langsiktige avtaler og politisk forankring blir stadig viktigere.  

Styremedlem - Andreas Drøsdal (53) - logistikksjef i Telia (to år) 

●​ Har erfaring fra ledelse, organisering, endringsledelse og budsjettarbeid 

●​ Har sittet i flere styrer og jobbet tett opp mot styret som del av ledelse 

●​ Kjenner Oslo Badstuforening godt gjennom aktivit medlemskap og observasjon av 

styremøter 

●​ Fremstår som en stabil, tydelig og gjennomføringssterk ressurs 

Andreas er 53 år og har bred erfaring fra ledelse, organisering og styring. Han er godt kjent 

med OBF, både som aktiv bruker og gjennom innsikt i organisasjonens utvikling de siste 

årene. Han er tydelig opptatt av at foreningen fortsatt skal være et alkoholfritt, 

medlemsbasert og inkluderende tilbud, og at styret må være tett på medlemsmassen. 



 

Begrunnelse:​
Andreas foreslås som styremedlem fordi han vurderes som en moden og robust ressurs med 

særlig styrke på drift, prioritering, økonomisk bevissthet og styreoppfølging. Han fremstår 

som pragmatisk, direkte og opptatt av at styret skal være tydeligere på ansvar og retning. 

Han tilfører styret en nyttig kapasitet på struktur, gjennomføring, økonomi og styring. 

Styremedlem - Ane-Marthe Solheim Skar (45) - forskningsprofessor og fagdirektør, 

Folkehelseinstituttet (to år) 

●​ Fagdirektør med tung kompetanse på folkehelse 

●​ Erfaring med organisasjonsutvikling og styrearbeid 

●​ Sterk på implementering og kunnskapsbaserte tiltak 

●​ Gir legitimitet til badstue som folkehelsetiltak 

Ane-Marthe har bakgrunn i organisasjonspsykologi og omfattende erfaring med 

organisasjonsutvikling, implementering, ledelse og styrearbeid nasjonalt og internasjonalt. 

Hun kjenner også OBF fra innsiden gjennom frivillig arbeid i fjordgruppen.  

Begrunnelse:​
Ane-Marthe foreslås inn fordi hun kan styrke styret betydelig på medlemsutvikling, 

organisasjonsstruktur, implementering av strategier og samspillet mellom frivillighet, 

administrasjon og styre. Hun tilfører også et tydelig folkehelseperspektiv som er svært 

relevant for OBFs samfunnsrolle. 

Styremedlem - Vibeke Lærum (51) - advokat, leder for Arbeidslivsavdelingen i Norsk 

Journalistlag (to år) 

●​ Lang erfaring med arbeidsrett, kontrakter og forhandlinger 

●​ Solid styreerfaring og organisasjonsforståelse 

●​ Sterk på arbeidsgiverrolle og profesjonalisering 

●​ Tydelig, pedagogisk og samarbeidsorientert juridisk profil 

Vibeke er advokat og leder Arbeidslivsavdelingen i Norsk Journalistlag. Hun arbeider med 

arbeidsrett, kontraktsrett og forhandlinger, og har styreerfaring fra flere organisasjoner. Hun 

er en fast badstuebruker, og tydelig motivert. 

Begrunnelse:​
Vibeke foreslås inn som styrets juridiske hovedressurs. Hun vil særlig kunne styrke styret på 

arbeidsrettslige spørsmål, kontrakter, arbeidsgiverrolle og generell styreprofesjonalitet. I en 

fase med profesjonalisering, mange ansatte og behov for tydelige juridiske vurderinger, 

vurderes hun som svært relevant. 


